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یکی از روساء بانک سطح استان هرمزگان  پس 
گذاری برای شخص  از افتتاح حساب سپرده 
کی و بدون حضور صاحب حساب اقدام  شا

که در  به اخذ 33 میلیارد ریال تسهیلات نموده 
ادامه با تماس تلفنی و بدون حضور صاحب 

حساب جمعا مبلغ 120 میلیارد ریال از حساب 
کی با همین شیوه و شگرد برداشت شده  شا

است.

کرد سرعت زیاد خودرو، جشن تولد را به عزا تبدیل 
گزارش صبح ساحل این حادثه حوالی ساعت ۲ بامداد  گرفت.به  کیش  سرعت زیاد خودرو جان یک دختر ۱۸ ساله را در 
که از میدان فارو به سمت نوبنیاد در حال حرکت  که یک خودروی مزدا  خ داد  جمعه 28 شهریورماه جاری  در شرایطی ر
کیش با  گفته رئیس پلیس راهور  گون شد و یکی از سرنشینان آن جان خود را از دست دادبه  بود، به علت سرعت زیاد واژ
بررسی صحنه تصادف توسط ماموران راهنمایی و رانندگی، راننده به همراه ۴ نفر سرنشین قصد برگزاری جشن تولد در کنار 
کرده  و به علت نبستن  کنار جاده برخورد  کنترل آن، خودرو به بلوار  ساحل را داشتند اما  به علت سرعت زیاد و ناتوانی در 
کمربند ایمنی و وارد شدن ضربه سنگین به سر و گردن، یک نفر از سرنشینان، جان خود را از دست داد.سرگرد ایمانی نسب 
رعایت قوانین و مقررات رانندگی را از مهم ترین شاخصهای توسعه یافتگی و نشانه فرهنگ بالای ملی دانست و از  همه 

که برای ایمنی خودشان است، احترام بگذارند شهروندان خواست به این قوانین 
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 گروه حوادث  //
از  وحمایت  بازرسی  نظارت،  معاون 
گفت:  استان  کنندگان  مصرف  حقوق 
توجه  با  بازرسی  مورد   ۴۷۱ و  دو  هزار 
گذشته از  کرونا در پنج ماهه  به شیوع 
استان  این  مختلف  نقاط  نانوایی های 

انجام شد.
گزارش صبح ساحل عبدالرضا پیروی منش افزود: در بازرسی های سازمان  به 
ماهه  پنج  طی  استان  این  نانوایی های  از  هرمزگان  تجارت  و  معدن  صنعت، 

گرفته است. گذشته بیش از دو هزار و ۴۷۱ مورد بازرسی صورت 
وی اظهار داشت: از این تعداد بازرسی قریب به ۱۳۵ پرونده تخلف تشکیل و 
ریالی  بازرسی ها به ثبت رسیده است.وی، ارزش  نیز در این  ۱۵۲ مورد تخلف 
کرد:  پرونده های تشکیل شده را بیش از ۴۷۸ میلیون ریال دانست و عنوان 
این پرونده ها جهت صدور رای نهایی به تعزیرات حکومتی استان ارجاع شده 
کنندگان استان با بیان  است.معاون نظارت، بازرسی وحمایت از حقوق مصرف 
گشت مشترک علاوه بر بازرسی روزانه از واحدهای نانوایی استان انجام  اینکه 
کرد: این اقدام، با توجه به حساسیت و نقش ویژه نانوایان در  می شود، بیان 

کرونا است. سلامت جامعه  و پیشگیری از ویروس 
کرد: هم استانی ها می توانند در صورت مشاهده هر  کید  پیروی منش در پایان تأ
گویا ۱۲۴ سامانه  گونه تخلف از سوی واحدهای صنفی، مراتب را با شماره تلفن 

کنند. گزارش  ستاد خبری به سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان 

ــار
بـــــ
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 گروه حوادث  //
کلاهبرداری  کشف  فرمانده انتظامی استان از 
در  بانکی  وام  اخذ  شگرد  با  میلیاردی   ۱20
با  پرونده  اصلی  متهم  دستگیری  و  استان 

همکاری پلیس اینترپل خبر داد.
»غلامرضا  سردار  ساحل  صبح  گزارش  به 
درپی  گفت:  خبر  این  تشریح  در  جعفری« 
گاهی  آ پلیس  به  شخصی  حضوری  مراجعه 
کلاهبرداری  به مبلغ ۱۲0میلیارد  استان مبنی بر 
ریال، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 

گرفت. گاهی استان قرار  کار مأموران پلیس آ
وی افزود: پس از انجام تحقیقات مشخص شد 
کی و به بهانه اینکه  شخص کلاهبردار با فریب شا
در یک بانک واسطه دارد مبلغ ۷۸ میلیارد ریال 

را جهت اخذ تسهیلات و افتتاح حساب دریافت 
رئیس  با  آشنایی  واسطه  به  عامل  بانک  در  و 
افتتاح  به  اقدام  کی  شا حضور  بدون  و  بانک 

کرده است. حساب 
روساء  از  داشت:یکی  اظهار  انتظامی  مقام  این 
افتتاح  از  پس  هرمزگان  استان  سطح  بانک 
و  کی  شا شخص  برای  گذاری  سپرده  حساب 
اقدام به اخذ ۳۳  بدون حضور صاحب حساب 
با  ادامه  در  که  نموده  تسهیلات  ریال  میلیارد 
حساب  صاحب  حضور  بدون  و  تلفنی  تماس 
کی با  جمعا مبلغ ۱۲0 میلیارد ریال از حساب شا

همین شیوه و شگرد برداشت شده است.
کرد: پس از مدتی صاحب  سردار جعفری تصریح 

حساب با مراجعه با بانک در خواست برداشت 
که رئیس شعبه بیان  از حساب خود می نماید 
است  خالی  شما  حساب  موجودی  که  می دارد 
وشما صاحب حساب نمی باشید چون صدای 
متقاوت  گرفته  می  تماس  وی  با  فردی  با  شما 

می باشد.
فرمانده انتظامی هرمزگان بیان داشت: با انجام 
کارهای اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی ماموران، 
شد  مشخص  و  شناسایی  متهم  اصلی  هویت 
همراه  به  پلیس  کردن  گمراه  برای  نامبرده 
وسپس  مسافرت  ترکیه  کشور  به  اش  خانواده 

کرده است. کشور مراجعه  شخصا به 
با توجه به اشرافیت ماموران به  ادامه داد:  وی 

روش و شیوه مجرمین مشخص شد متهم پس 
کشورهای حوزه  کشور دوباره در یکی از  از ورود به 

کن شده است. خلیج فارس سا
کید بر اینکه  با هماهنگی  این مقام انتظامی با تأ
از  یکی  در  پرونده  اصلی  متهم  اینترپل  پلیس 
شد،  دستگیر  فارس  خلیج  حوزه  های  کشور 
کنون چهار متهم  گفت: در رابطه با این پرونده تا
دستگیر  و اقدامات پلیسی جهت شناسایی سایر 

کلاهبرداری ادامه دارد. عناصر دخیل در این 
با  پلیس  کرد:  تصریح  پایان  در  جعفری  سردار 
خود  انتظامی  و  عملیاتی  توان  تمام  به کارگیری 
در تامین نظم و امنیت شهروندان تلاش می کند 
نکات  رعایت  ضمن  نیز  شهروندان  است  لازم  و 

ایمنی و امنیتی در پیشگیری از جرائم، هرگونه 
پلیس  به   ۱۱0 تلفن  طریق  از  را  مشکوک  موارد 

اطلاع دهند.

گر مرگ  در یک منزل   دستگیری ۱5 سودا
به  سخنان   ادامه  در  استان  انتظامی  فرمانده 
و  کرد  اشاره  کشف یک تن مواد مخدر   پرونده 
قاچاقچیان  پلیس  جانبه  همه  تلاش  با  گفت: 
کام  کیلو مواد مخدر نا در انتقال یک تن و ۲۲۵ 

ماندند.
پلیس  مأموران  داشت:  اظهار  سردارجعفری  
مبارزه با مواد مخدر استان در راستای مقابله با 
گران مرگ،  قاچاق موادمخدر و برخورد با سودا
طرح ضربتی مبارزه با توزیع و قاچاق مواد را در 
قالب طرح ارتقاء امنیت به مدت ۲۴ ساعت در 

کردند. استان اجرا 
با  طرح  این  اجرای  در  افزود:مأموران  وی 
اشرافیت بر سطح حوزه استحفاظی و محورهای 
گشت زنی های پنهان و  فرعی و اصلی استان و 
را  مرگ  گر  سودا و  متهم   ۱۵ شدند  موفق  آشکار 
و ۴ دستگاه  و در یک منزل دستگیر  شناسایی 

کنند. خودرو متعلق به آنان را توقیف 
این مقام ارشد انتظامی استان اظهار داشت:در 
توقیفی جمعا یک  از خودروهای  بازرسی دقیق 
متهمان  و  کشف  ک  تریا گرم   کیلو   ۲۲۵ و  تن 
سیر  جهت  پرونده  تشکیل  با  شده  دستگیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

تشکیل ۱۳5 پرونده تخلف برای نانوایان 
متخلف در هرمزگان

 گروه حوادث  //
 فرمانده یگان حفاظت محیط زیست شهرستان پارسیان از دستگیری دو 

گیری پرندگان نادر در این شهرستان خبرداد. متخلف زنده 
این  افزود:  خبر  این  تشریح  در  زاده،  حاجی  مسعود  ساحل  صبح  گزارش  به 
ماموریت با همکاری مشترک مامورین یگان حفاظت محیط زیست و مرزبانی 

آن شهرستان با موفقیت انجام شد.
کرد: طی ماموریت مشترک مامورین یگان حفاظت محیط زیست  وی اضافه 
ایجاد  با  متخلف  فرد  دو  شهرستان  جنوبی  ارتفاعات  در  مرزبانی  و  پارسیان 

گیری پرندگان شکاری( دستگیر شدند. کوخه)تله زنده 
 حاجی زاده با بیان اینکه به دستور مقام قضایی شهرستان در بازداشت به سر 
می برند، تصریح کرد: در این راستا از متخلفین ۲ بهله پرنده شکاری لیل، ۲ بهله 
گیری پرندگان شکاری،  سنقر،۷ قطعه بلبل، ۲ قطعه قمری، ۴ رشته تور زنده 

کشف و ضبط شد. گیری  ۳ عدد قفس و مقداری نخ و طناب مخصوص زنده 

 گروه حوادث  //
گفت: بیش از ۱۸  رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جاسک 

هکتار از زمین های ملی شهرستان جاسک رفع تصرف شد.
گزارش  صبح ساحل ؛ اسلام بهرامی افزود: ارزش زمین های رفع تصرف شده  به 

در منطقه یکدار شهرستان جاسک بیش از ۵ میلیارد ریال برآورد شده است.
گزارش های مردمی در مورد تخریب و  گفت: این اداره آماده دریافت هرگونه  وی 

تصرف زمینهای ملی از طریق سامانه تلفنی ۱۵0۴ است.

گیری   دستگیری متخلفین صید و زنده 
پرندگان شکاری نادر در پارسیان

رفع تصرف ۱۸ هکتار از زمین های ملی
 در جاسک

حقه باز میلیاردی فراری، سر از  زندان در آورد
کلاهبرداری 120 میلیاردی با شگرد اخذ وام بانکی، چهار نفر دستگیر شدند   در پرونده 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول سالیانه  آ
شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش شماره یک میناب - تاریخ انتشار : 99/06/30

کارکنان آموزش  بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول سالیانه شرکت تعاونی مسکن 
گردد . و پرورش شماره یک  میناب راس ساعت چهار بعدازظهر روز یکشنبه مورخ 99/07/20 در محل پروژه بلوار ساحلی تشکیل می 

کسانیکه  نمی توانند به هر  کلیه   لذا از عموم اعضاء دعوت می شود تا در ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند . بدیهی است 
کاندیدای عضویت  که  کلیه افرادی  کنند می توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند . ضمنا  دلیلی در جلسه فوق شرکت 

در هیئت مدیره یا بازرسان می باشند باید تا تاریخ 1399/07/07 درخواست عضویت خود را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.
دستور جلسه :

گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرسان درسال 1398 1- قرائت 
2-طرح و تصویب  ترازنامه وصورتهای مالی سال 1398

3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1399
گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه درسال 1398 4- طرح و تصویب 

5 - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
6- انتخاب بازرس / بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی 1399

گهی های شرکت کثیر الانتشار برای درج آ 7- تعیین روزنامه 

رئیس هیئت مدیره شرکت اتحادیه تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش شماره یک میناب

گهی فقدان سند مالکیت آ
نظر به اینکه آقای محمد آزاد فرزند عبدالناصر به شماره شناسنامه ۱۴۸۲ صادره از حوزه بستک به استناد دو 
که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه ۱۱۱ تفکیکی  فقره استشهاد محلی اعلام  داشته است 
که در  ک ۲۲۴۸/۱۷۲ - اصلی واقع در بستک قطعه یک بخش ۱9بستک به مساحت ۷۵/۱۱متر مربع  دارای پلا
صفحه ۱۱۳ دفتر ۱۱0 ذیل شماره ۱۴66۲ به شماره سریال 60۴۸۵۴سری 9۱/ الف به نام نامبرده صادر  و تسلیم 
کلیه حقوق و منافع بانک ملی شعبه بستک  گردیده به علت جابجایی مفقود شده است مورد ثبت با حفظ 
گرفته است سپس طی سند رهنی  خ ۱۳۸۷/۱۲/۲ دفترخانه ۲۲ بستک در رهن قرار  طی سند رهنی ۱۵۱۱۴ مور
خ ۱۳9۳/0۸/۱۴ دفترخانه 66 بستک در قبال مبلغ ۷۷۱۴۵۷۲۸۸ریال به مدت ۱۷۳ ماه در رهن  ۱۵۸۱۵ مور
گرفته است . لذا با عنایت به تبصره ۵ ماده ۱۲0 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت  بانک ملی شعبه بستک قرار 
گهی می شود تا هر  ک مصوب ۱۳۸0/۱۱/۱۸مراتب به استناد بند یک ماده مذکور در یک نوبت آ اسناد و املا
گهی ظرف مدت ۱0 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود  کسی مدعی انجام معامله باشد از تاریخ انتشار این آ
را ضمن ارائه اصل سند یا سند انتقال رسمی، تسلیم و رسید دریافت نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر مورد 
ک شهرستان بستک  واخواهی قرار نگیرد و یا در صورت اعتراض، سند مالکیت ارائه نشود ، اداره ثبت اسناد و املا

کرد. ، سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 
تاریخ انتشار یکشنبه ۱۳99/06/۳0

ک شهرستان بستک - حسام حبیبی    99/6/19          11م الف  رییس ثبت اسناد و املا

گهی مزایده ) مرحله اول ( آ

اجرای احکام دادگستری حاجی آباد بموجب پرونده کلاسه 9۸099۸۷6۴۴۱0۱۱۱۳ صادره 
از شعبه اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان حاجی آباد ششدانگ یک باب خانه 
ک  ویلایی قدیمی به آدرس حاجی آباد بلوار امیرکبیر روبروی پمپ بنزین غربا دارای پلا
ثبتی ۳6۱ فرعی از ۳ اصلی به مساحت عرصه ۲۴0 مترمربع و مساحت اعیانی ۱۵۷ مترمربع 
کف سیمان موزاییک ، سقف طاق ضربی ، درب و پنجره آهنی ،  با اسکلت دیوار باربر ، 
دارای انشعاب آب ، برق و گاز در قبال مبلغ ۷/۸00/000/000 ریال ) هفت میلیارد و هشتصد 
گردیده )  کارشناسی  میلیون ریال ( بابت طلب محکوم له خانم عذری قربانی ازریابی و 
 طلب محکوم له ۲/۷66/۱9۲/۳00 ریال ( که با شرایط ذیل از طریق مزایده کتبی به فروش 

می رسد.
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. ۱- حدا

۲-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و هر جهت به عهده خریدار است.
۳- پیشنهاد دهندگان باید قبلا ۱0% بهاء ارزیابی شده را به حساب سپرده دادگستری 

تودیع و قبض سپرده را ضمیمه پیشنهاد نمایند.
با ذکر جمله مربوط به مزایده  ک شده و  کت مهر و لا ۴ - پیشنهاد دهنده باید در پا

کت تا آخر وقت اداری روز  کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده روی پا و مشخصات 
خ ۱۳99/0۷/۱۴ به اجرای احکام دادگستری تسلیم شود . ) ضمنا شرکت  دوشنبه مور

کنندگان به صورت فی المجلس نیز می توانند در مزایده شرکت نمایند(.
همچنین  و  گهی  آ شرایط  برخلاف  سپرده  فاقد  و  مبهم  و  مشروط  پیشنهاد  با   -  ۵

که بعد از وقت مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد . پیشنهاداتی 
6 - اجرای احکام در قبال پیشنهادات مختار است .

۷ - پیشنهاد در ساعت ۱0 صبح روز سه شنبه ۱۳99/0۷/۱۵ قرائت خواهد شد حضور 
که بالاترین قیمت را  کسی است  پیشنهاددهندگان در جلسه مزایده بلامانع و برنده 

پیشنهاد می نماید.
که برنده تا یک ماه از تاریخ جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت  6-در صورتی 
که از تجدید مزایده حاصل شود  کسر احتمالی قیمت وخساراتی  بهاء خودداری نماید و 
بدوا از سپرده او استیفا شود و سپرده تا تعیین قیمت خسارات وارده مسترد نخواهد 
کسب اطلاع بیشتر می توانند به دفتر اجرای احکام   شد و متعاقبا شرکت درمزایده برای 

دادگستری حاجی آباد مراجعه نمایند.

کبر ابراهیمی    197177 رئیس اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان حاجی آباد - علی ا

با تلاش پلیس هرمزگان و اینترپل


